
09 de Maio de 2013                                 Boletim Oficial - nº 1961 21

ATOS DO LEGISLATIVO

ATO ADMINISTRATIVO Nº 029/13

O Presidente da Câmara Municipal de Cornélio Procópio,
Estado do Paraná, EDIMAR GOMES FILHO, usando de suas
prerrogativas regimentais,

R E S O L V E:

Exonerar, a partir do dia 06 de maio de 2013, o Servidor Públi-
co MARIO RICARDO DOS SANTOS, ocupante do cargo de
preenchimento em Comissão de Assessor Itinerante, da Câ-
mara Municipal de Cornélio Procópio.

Cornélio Procópio, 06 de maio de 2013.
EDIMAR GOMES FILHO

PRESIDENTE

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 02/2013

A Câmara Municipal de Cornélio Procópio CONVOCA as pes-
soas abaixo nominadas, aprovadas no Concurso Público
objeto do Edital nº 01/2012, para comparecer a Secretaria da
Câmara Municipal, do dia 09/05/2013 a 20/05/2013 das
08h30min às 11h30min,  para tratar de assunto de seu inte-
resse. O não comparecimento até a data acima implicará na
automática perda de vaga.

CARGO: AGENTE ADMINISTRATIVO

PATRÍCIA DE FATIMA PEREIRA MARTINS

CARGO: CONTADOR

MADISON LUIS DA SILVA GUILHERME

CARGO: SERVIÇOS GERAIS

MICHELLE LAMARE PIMENTA

CARGO: TÉCNICO LEGISLATIVO

CAROLINA DI PAULA CANTIDIO

Cornélio Procópio, 07 de maio de 2013.
EDIMAR GOMES FILHO

PRESIDENTE

PREGÃO PRESENCIAL  Nº 01/2013

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 011/2013

MODALIDADE: Pregão Forma Presencial Tipo Menor Preço.

Objeto: Locação de Software de Gestão Pública para a Câ-
mara Municipal de Cornélio Procópio.

Credenciamento: Das 08:50 Hs às 08:59 Hs do dia 22/05/
2013. (Horário de Brasília –DF).

Abertura das Propostas: A partir das 09:00 Hs do dia 22/05/
2013. (Horário de Brasília –DF).

Local: Câmara Municipal de Cornélio Procópio- Rua Paraíba

exercício regular de seu cargo.

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear, PAULO EUGÊNIO GUILHEM, portador
da célula de identidade RG. 79.904.725--SSP-SP e CPF-
085.586.798-19, para exercer o cargo de provimento em
comissão de DIVISÃO DE SERVIÇOS E PRODUÇÃO,
vinculado à Autarquia Municipal de Serviços e Produção
de Cornélio Procópio – AMUSEP.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação,  revogando-se disposições em contrário..

Cornélio Procópio, 02 de maio de 2013.
RALFFRE RIBEIRO FERNANDES

DIRETOR GERAL DA  AMUSEP

Portaria N° 014/2013

RALFFRE RIBEIRO FERNANDES, Diretor Geral da
Autarquia Municipal de Serviços e Produção de Cornélio
Procópio, Estado do Paraná, usando de suas atribui-
ções legais e exercício regular de seu cargo.

RESOLVE:

Art. 1º - Exonerar , RAFAEL FUIN MAZEI, portador da célu-
la de identidade RG.88.727..145-5--SSP-PR com CPF-
010.053.869-00,  que exercia o cargo de provimento em
comissão de CHEFE DA DIVISÃO DE CONTABILIDADE,
vinculado à Autarquia Municipal de Serviços e Produção
de Cornélio Procópio – AMUSEP.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação,  retroagindo os seus efeitos à data de 01 de
maio de 2013,  revogando-se as disposições em con-
trário.

Cornélio Procópio, 08 de  maio de 2013.
RALFFRE RIBEIRO FERNANDES

DIRETOR GERAL DA  AMUSEP

ATOS DA FECOP
Terceiro Termo Aditivo ao Contrato nº002/2010.

MODALIDADE: Carta Convinte n°001/2010.

CONTRATANTE: Fundação de Esportes de Cornélio
Procópio.

CONTRATADA: Maicon Rosairo da Cruz

OBJETO: Implantação de Sistemas de Gestão Pública
compreendendo módulos de Compra/Licitação, Conta-
bilidade e Recursos Humanos e serviços de importa-
ção de dados do Sistema Betha Sapo para o módulo
orçamentário.

VALOR: R$ 8.000,00

VIGÊNCIA: 26/12/2013



                                                       Boletim Oficial - nº 1961                                 09 de Maio de 201322

nº 163 – Centro - Cornélio Procópio - Pr.

Disponibilidade do Edital: Solicitar através do email:
camaramunicipalcp@gmail.com

Informações: Setor de Licitações- Fone  (43)-3304-3000

Cornélio Procópio, 07 de maio 2013.
GERALDO ALVES

Pregoeiro

Afixado em Mural Público

em 10/05/2013.

Pregoeiro


